
ZARZĄDZENIE Nr 3/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie zmian zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem 

Miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 9 ust.  1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011 r. nr 45 poz. 236) w związku z  art. 26 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W zasadach nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Konina, stanowiących 

załącznik do Zarządzenia nr 20/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 października  

2014 roku § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Spółka pierwszą roczną informację o wynikach 

ekonomiczno - finansowych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszych Zasad, złoży w formie 

papierowej jak i elektronicznej, w terminie do dnia 31 marca 2015 roku”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście do spraw nadzoru 

właścicielskiego. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       
                

Prezydent Miasta Konina 
 

Józef Nowicki 


